基 企 第 ８ ５ ３ 号

平成２６年１月１６日

けやき台各区自治会

１４区区長  堤    源 吾 様

１５区区長  川 野  幸 生 様

１６区区長  島 﨑  東亜輝 様

１７区区長  天 野   勝  様

                    基山町長  小 森  純 一

基山町まちづくり提案回答書

先に提案のあったまちづくり提案については、下記のとおり決定しましたので、

基山町まちづくり基本条例施行規則第11条第３項の規定に基づき通知します。

記

１ 提案の取扱い

「町道白坂久保田２号線の道路改良延伸計画」の説明会については、測量・設

計等が完了した段階で、説明会を開催させていただきます。

２ 取扱いの理由

「町道白坂久保田２号線の道路改良延伸計画」については、これまで、けやき

台の各区での意見交換会、けやき台全体での意見交換会、基山町全体での意見交

換会を実施し、その中で町の考え方をご説明したところです。また、１２月１５

日号の広報でも、同様にお知らせしております。

今後は、測量・設計が完了した段階で、説明会を開催します。

３ その他

「町道白坂久保田２号線の道路改良延伸計画」については、意見交換会等で説

明したものをわかりやすく取りまとめ後日送付させていただきます。今後とも、

住民の皆さんの理解を得られるよう努めてまいります。